
Министерство образования Российской Федерации 

Администрация Палласовского муниципального района Волгоградской области 

Отдел по образованию  

муниципальное казенное образовательное учреждение 

«Симкинская основная общеобразовательная школа» 

Палласовского муниципального района 

Волгоградской области 

404256 
Волгоградская область 

Палласовский район 

х. Большой Симкин 

ул. Школьная, д.5                                                                                                            тел/факс: 8 (84492) 56- 6- 82 

 

 

 

Приказ 

№    67                                                                                                                     30.06.2022г. 

 

 

О создании школьного театра 

 

На основании письма Отдела по образованию Администрации Палласовского 

муниципального района Волгоградской области №251 от 31.05.2022гю 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МКОУ «Симкинская ОШ» школьный театр. Даурембековой К.А., 

ответственной за УВР, разработать рабочую программу школьного театра. 

2. Черкешевой А.М., ответственной за размещение информации на сайт МКОУ 

«Симкинская ОШ», разместить рабочую программу. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой . 

 

 

 

 

Директор школы  __________ Кадырбулатова Б.Е. 


		2022-06-30T14:10:23+0300
	МКОУ "Симкинская ОШ"
	Кадырбулатова Бибигуль Есенгалиевна
	я подтверждаю этот документ




